Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.524/22
Dt.28.07.2022

Drejtoria Komunale e Arsimit né Istog duke u bazuar né Udhézimin Administrativ
(MASH) Nr. 151/2020, pér Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit dhe té zv.drejtorit té
Institucionit Publik, Edukativo -Arsimor dhe Aftésues Parauniversitar né Republikén e
Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe Emérimet ,Pérfundimit t& Kontratés dhe
Emérimet e Pérkohshme, nenit 5 pika ¢ e Ligjit Nr.03/L-068 pér Arsimin né Komunat e
Republikés s¢ Kosovés, nenit 35 té Ligjit Nr.04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né
Republikén e Kosovés e duke u bazuar né rekomandimin e komisionit pérzgjedhés pér
procedurat e rekrutimit sipas konkursit 05.Nr.312/22 té datés 06.05.2022 pér pozitén
drejtor/sh né Gjimnazin “Haxhi Zeka” né Istog, drejtori Komunal i Arsimit né Istog
merr kété:

Vendim pér emérim té drejtorit

» Titulli i vendit té punés: Drejtor i Gjimnazit “Haxhi Zeka” né Istog &shté
pérzgjedhur.
Emri dhe Mbiemri: Ibrahim Byty¢i me 90,16 piké té fituara.

Késhillé Juridike: Kundér vendimit pér pérzgjedhje t& drejtorit t¢ Gjimnazit “Haxhi
Zeka” né Istog kandidatet e pakénaqur me rezultatin mund té parashtrojné ankesé né
afatin prej 15 ditésh nga dita e publikimit t& rezultatit né tabelén e shpalljeve, teké
Komisioni pér Ankesa dhe Parashtresa né Komunén e Istogut.




